



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA**  
**Relatório de Ata de Registro de Preço**

**Nº Ata:** 57

**Data Ass.:** 06/10/2015

**Vigência:** 06/10/2015 até 06/10/2016

**FORNECEDOR:** ANA PAULA ALVES MOTA-ME

**CNPJ:** 12.403.575/0001-34

**ENDEREÇO:** AV . NOVO ORIENTE, Bairro: CENTRO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: ( ) -

**Nº Processo:** 58 - 36 / 2015

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Valor Total:** R\$ 228.296,50

**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, DE PAPELARIA E DE ESCRITÓRIO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MIRAVÂNIA.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
8794	ALFINETE PARA MAPA ; COM CABEÇA COLORIDA DE POLIETILENO DE 5MM, CUMPRIMENTO TOTAL 18MM, CAIXA C/ 50 UND.; JOCAR OFFICE	CX	150,0000	3,0600	459,00
254	ALMOFADA, para carimbo, em tecido, entintada na cor azul. ; Estojo plastico, dimensoes: comprimento minimo 11,0 cm e maximo 13,0 cm x largura minima 7,0 cm e maxima 10,0 cm. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; CARBRINK	Unid.	150,0000	3,5500	532,50
8876	BARBANTE COLORIDO. DIVERSAS CORES. ROLO COM 300 METROS ; ; SOVAN	ROLO	100,0000	7,7900	779,00
8807	BARBANTE. ROLO EM ALGODÃO 08 FIOS, 25 GRAMAS. ; ; SOVAN	RL	300,0000	6,0300	1.809,00
13079	CANETA CORRETIVA. COM 8 ml DE CORRETIVO A BASE DE SOLVENTE. ; ; CIS	UNID	100,0000	7,1800	718,00
67	CANETA esferografica, escrita grossa, na cor azul. CAIXA COM 50 UNIDADES. ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, esfera em tugstenio.; BIC	CX	150,0000	32,0000	4.800,00
8638	CARTOLINA, 150 g. PAPEL MEDINDO 50 x 66 . CORES DIVERSAS. ; ; MILLENIUM	UNID	14.000,0000	0,4500	6.300,00
13080	COLA BASTÃO ATÓXICA LAVÁVEL. BASTÃO COM 20 gr. DE BOA QUALIDADE ; EMBALAGEM COM 6 BASTÕES.; LEONORA	EMBALA GEM	100,0000	19,8000	1.980,00
12724	CORRETIVO LÍQUIDO ; ; NEW MAGIC	UNID	200,0000	1,4800	296,00
12734	EXTRATOR DE GRAMPOS EM METAL INOX, MODELO ESPÁTULA. ; ; CARBRINK	UNID	300,0000	1,0800	324,00
12735	FITA DUPLA FACE DE PAPEL 12mmx30m. ; ; SCOTH	UNID	500,0000	7,7400	3.870,00
12746	LIVRO DE ATA, CAPA DURA , TAMANHO OFÍCIO, NUMERADO 50 FLS. ; ; SÃO DOMINGOS	UNID	300,0000	6,3300	1.899,00
12748	LIVRO DE PONTO DE PROFESSOR 1ª A 4ª SÉRIE. ; ; PAPEL BRAS	UNID	100,0000	27,0000	2.700,00
12750	LIVRO DE PROTOCOLO- CAPA DURA, 160x220mm, 100 FOLHAS. ; ; FORONI	UNID	300,0000	7,9000	2.370,00
12231	LÁPIS PRETO Nº 2. CAIXA COM 144 UNIDADES. ; ; LEONORA	CX	200,0000	30,0000	6.000,00
12752	PAPEL A4 210x297mm, BRANCO. 210 x 297mm, branco, 75g/m, com ISSO 9001/14001, RESMA DE 500 FLS CADA CX COM 10 RESMAS ; ; CHAMEX	CX	1.200,0000	128,8000	154.560,00
12754	PAPEL CELOFONE . ; ; VMP	UNID	4.000,0000	1,0900	4.360,00
12236	PASTA CATALOGO, CAPA PVC, COR PRETA, COM VISOR EXTERNO E COLCHETES, COM 50 FOLHAS. ; ; MAXI PLASTICOS	UNID	200,0000	8,6500	1.730,00
12783	PINCEL ESCOLAR TECIDO, ARTESANATO. TAMANHO 2 CABO: LONGO. MADEIRA- AMARELO, FORMATO: CHATO. PÊLO/ CERDAS: CERDA BRANCA. ; ; CONDOR	UNID	1.000,0000	2,7100	2.710,00
8808	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSA- PCTE 01 KG. ; ; RENDICOLA	PCTE	400,0000	28,0000	11.200,00
12810	STENCIL. CAIXA COM 100 UNIDADES. ; ; HARDCOPY	CX	250,0000	57,6000	14.400,00
12814	TINTA FOSCA PARA TECIDO- DIVERSAS CORES. 250 ml. ; ; ACRILEX	UNID	500,0000	9,0000	4.500,00

